

*Příloha č. 1  
- Změnový rozpočet*

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - VCP a MNP

**Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků**

JKSO:  
Místo: Karviná

CC-CZ:  
Datum: 14. 7. 2017

Objednatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
KUMAN spol. s r.o.

IČ: 60779098  
DIČ: CZ60779098

Projektant:  
Ing.arch. Petr Kopecký

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				6 859,38
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>6 859,38</b>
DPH základní	21,00%	ze	6 859,38	1 440,47
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>8 299,85</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - VCP a MNP

**Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků**

Místo: Karviná

Datum: 14. 7. 2017

Objednatel:

Projektant:

Ing.arch. Petr Kopecký

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>6 859,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 479,94
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 015,97
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-10 573,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 919,15
997 - Přesun sutě	3 165,92
998 - Přesun hmot	-7,26
PSV - Práce a dodávky PSV	16 336,32
763 - Konstrukce suché výstavby	15 763,65
766 - Konstrukce truhlářské	5 715,22
771 - Podlahy z dlaždic	1 496,33
781 - Dokončovací práce - obklady	-6 638,88
M - Práce a dodávky M	-7 997,00
21-M - Elektromontáže	-7 997,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>6 859,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce jídelny ZŠ a MŠ Družby Karviná - VCP a MNP

**Objekt: 1 - Stavební část vč. truhlářských výrobků**

Místo: Karviná

Datum: 14. 7. 2017

Objednatel:

Projektant: Ing.arch. Petr Kopecký

Zhotovitel: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**6 859,38**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-1 479,94**

#### 3 - Svislé a kompletní konstrukce

**2 015,97**

99	K	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	2,539	794,00	2 015,97
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-10 573,72**

1	K	611325R01	Zednické úpravy při výměně dveřních zárubní	kus	-4,000	1 372,00	-5 488,00
101	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,590	169,00	437,71
100	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,590	151,00	391,09
4	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	-12,000	62,82	-753,84
5	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	-3,000	344,96	-1 034,88
6	M	553311260	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	-2,000	746,76	-1 493,52
7	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	-1,000	795,76	-795,76
90	K	642942721	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 4 m2 na montážní pěnu	kus	-1,000	513,52	-513,52
91	M	5533116R1	zárubeň ocelová pro běžné zdění 1800 dvoukřídlá	kus	-1,000	1 323,00	-1 323,00

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**3 919,15**

97	K	900R01	Kontrola a vyčištění splškové kanalizace	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
98	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	5,984	93,10	557,11
92	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	-3,600	177,21	-637,96

#### 997 - Přesun sutě

**3 165,92**

13	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,335	345,51	461,26
14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,335	508,86	679,33
15	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,335	207,90	277,55
16	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	26,700	9,03	241,10
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,335	1 128,60	1 506,68

#### 998 - Přesun hmot

**-7,26**

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	-0,008	907,00	-7,26
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-------

### PSV - Práce a dodávky PSV

**16 336,32**

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

**15 763,65**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	763164R01	Sádrokartonové kryty rozvodů ZTI v jídelně	m2	13,509	1 050,00	14 184,45
95	K	763172311	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 200x200 mm	kus	2,000	76,60	153,20
96	M	590307100	dvířka revizní s automatickým zámkem 200 x 200 mm	kus	2,000	713,00	1 426,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

5 715,22

25	M	6116013R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm - vč. kování	kus	-2,000	2 500,00	-5 000,00
26	M	6116019R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm - vč. kování	kus	2,000	2 650,00	5 300,00
89	M	6116019R-1	dveře vnitřní požárně odolné 1křídlové 80x197 cm - vč. kování - odolnost EI(eW) 30 D3	kus	1,000	14 350,00	14 350,00
84	K	78	1 patro -3.třída Dřevěná židlička v 36 zelená	ks	-11,000	842,49	-9 267,39
85	K	79	1 patro -3.třída Dřevěná židlička v 36 oranžová	ks	-11,000	842,49	-9 267,39
93	K	80R1	D+ M laviček ( 3 ks )	Soubor	1,000	9 600,00	9 600,00

#### 771 - Podlahy z dlaždic

1 496,33

39	K	771574222	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	1,500	400,00	600,00
40	M	597614190	dlaždice keramické - protiskluzná R10	m2	1,650	390,00	643,50
41	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,500	9,85	14,78
42	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	1,500	32,80	49,20
43	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	1,500	39,10	58,65
44	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	0,500	210,00	105,00
45	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,042	467,00	19,61
46	K	998771192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m	t	0,042	133,00	5,59

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

-6 638,88

57	K	781474119	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	-4,800	450,00	-2 160,00
58	M	5976100R	obkládačky keramické	m2	-5,280	390,00	-2 059,20
59	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-4,800	42,70	-204,96
60	K	781479192	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za omezený prostor	m2	-4,800	202,00	-969,60
61	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	-4,800	173,00	-830,40
62	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-4,800	32,80	-157,44
63	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-4,800	39,10	-187,68
64	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,116	467,00	-54,17
65	K	998781192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,116	133,00	-15,43

#### M - Práce a dodávky M

-7 997,00

##### 21-M - Elektromontáže

-7 997,00

88	K	210110001	Spínač jednopól	kus	-2,000	247,50	-495,00
86	K	210200016	SVÍTIDLO5 MODUS BRKL224KO480/2G10,2x24W, IP40	kus	-4,000	1 608,00	-6 432,00
87	K	210200024	SVÍTIDLO LUNA 100W, BEZ POHYBOVÉHO ČIDLA	kus	-2,000	535,00	-1 070,00